misericordia et beatorum Pelri et Pauli

apostolorum eius auctoritale confisi , u-

num annum et quadraginta dies; acce-

dentibus autem ad praedictum sepulchrum

infra eiusdem festi quindenam, quadra-

ginta dies de iniuncta eis poenitentia mi-

sericorditer relaxamus.

Datum Yilerbii decimo kalendas mar-

tii, pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 20 februarii 1261, pontif. anno i.

IV PI». 687 An. C. «62

IV.

ceditur.

Inquisitorum haereticae pravitatis aucto-

rilas circa processimi et examen testimi,

observanliamque legum editarum contro

haerelicos, et punitionem Praedicato-

rum et aliorum ipsis inquisitoribus ino-

bedienlium (1).

SUMMAR1UM

Cura servandae Ilaliae ab haeresis labe. — 1.

Loca inquisitoribus assignata. — 2. Contra

culpabiles procedendum omnino:— 3. Non
obstantibus specialibus commissionibus,

dioecesanorum processib., eie. — 4. Red-

eunles recipiendi. — 5. Non puniendi

vero haeretici, dioecesanis inconsultis. —
6. Testes corani duabus personis exami-

nandi. — 7. Depositiones per notarios

conscribendae: — 8. Qui etiam regulares

et clerici esse possint. — 9. Testium no-

mina non publicatida. — 10. Ad consulen-

dum quemlibet cogere possint inquisito-

tores. — 11. In negocio inquisilionis sum-
marie procedendum. — 12. Leges contra

haereticos latae servandae. — 13. Indul-

gentiae negocio inquisilionis incumbenti-

bus propositae. — 14. Quaestuarios Prae-

dicatores censuris percellendi data facul-

tas, — 15. Et procedendi contra negociura

huiusmodi impedienles. — 16. Obstantium

derogalio.

Urbanus episcopus servus servorum Del, dilectis

flliis fratribns ordinis Praedicatorum, inqui-

sitoribus haereticae pravitatis in Lombardia

et Marchia Ianuensi deputatis auctoritate

apostolica, et in posterum deputandis, salu-

tem et apostolicam benedictionem.

Licet ex omnibus mundi partibus, quae cura ««ma-
... ... ' *

das Italiae ab

Christiana religione censentur, teneamur haeresis i»ba.

ex officii nostri debito extirpare lelhife-

ram peslem haereticae pravitatis: in Italia

tamen imminet nobis haec sollicitudo

(1) Leges ab imperatore Friderico latas centra

haereticos confirmavit Innocentius PP. II, Con-

stìt. k hoc tomo, pag. 503. Leges autem alias

contra eosdem sanxit idem Innocentius, Constitut.

xxiv, pag. 847, Constit. xl, pag. 888, easque de-

claravit Alexander IV, Constit. xiv, pag. 611,

Constit. xlvi, pag. 663 et seq.

An. C. 1262 688

Loca inquisì-»

toribus assigna-

Conila culpa-

tiles proceden-

dam omnino: